
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/447/2023 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Przygodzice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/199/2016 z dnia 22 grudnia 2016r., w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przygodzice, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, załącznik nr 1 do uchwały 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Przygodzice 

(-) Janina Wojtasiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 10347



Załącznik do uchwały Nr XLIX/447/2023 

Rady Gminy Przygodzice 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Przygodzice, udostępnianych przewoźnikom i operatorom 

Lp. Nazwa Przystanku/lokalizacja Udostępnienie 

1. Antonin ul. Kolejowa (pętla) ogólnodostępny 

2. Dębnica, ul. Chopina ogólnodostępny 

3. Janków Przygodzki ul. Sosnowa I ogólnodostępny 

4. Janków Przygodzki ul. Sosnowa II ogólnodostępny 

5. Janków Przygodzki ul. Sosnowa pętla ogólnodostępny 

6. Przygodzice pętla pl. Powstańców Wielkopolskich ogólnodostępny 

7. Przygodziczki skrzyżowanie / dz. nr 155/1 ogólnodostępny 

8. Smardów I ogólnodostępny 

9. Smardów I ogólnodostępny 

10. Smardów II N.Ż. ogólnodostępny 

11. Smardów II N.Ż. ogólnodostępny 

12. Smardów pętla ogólnodostępny 

13. Topola Wielka pętla / ul. Gajowa ogólnodostępny 

14. Topola-Osiedle I N.Ż. / ul. Wierzbowa ogólnodostępny 

15. Topola-Osiedle I N.Ż. / ul. Wierzbowa ogólnodostępny 

16. Topola-Osiedle pętla / ul. Żwirowa ogólnodostępny 

17. Topola-Osiedle pętla / ul. Żwirowa ogólnodostępny 

18. Topola-Osiedle V N.Ż. ul. Kolejowa ogólnodostępny 

19. Topola-Osiedle V N.Ż. ul. Kolejowa ogólnodostępny 

20. Topola-Osiedle VI N.Ż. ul. Kolejowa ogólnodostępny 

21. Topola-Osiedle VI N.Ż. ul. Kolejowa ogólnodostępny 

22. Wysocko Małe I N.Ż. / ul. Ostrowska ogólnodostępny 

23. Wysocko Małe I N.Ż / ul. Ostrowska ogólnodostępny 

24. Wysocko Małe pawilon / ul. Ostrowska ogólnodostępny 

25. Wysocko Małe pawilon / ul. Ostrowska ogólnodostępny 

26. Bogufałów petla ogólnodostępny 

27. Antonin ul. Fryderyka Chopina ogólnodostępny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10347


		2023-11-23T10:44:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




